
Nr.p.k. Kods 1.Konsultācijas un nodarbības Cena, EUR
1 REHA000   Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija 45,00
2 REHA009   Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta atkārtota konsultācija* 38,00
3 REHA020 Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija steidzamības kārtā (3 dienu laikā) 60,00

4 REHA002
Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija ar kompleksu funkcionēšanas traucējumu novērtējumu un paplašinātu 
rakstveida slēdziena sagatavošanu 60,00

5 REHA010 Rehabilitācijas konsīlijs 120,00
6 REHA003 Fizikālās un  rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija pacienta dzīves vietā (Jūrmalas pilsētas robežās) 120,00
7 REHA005 Multiprofesionāla rehabilitācija un ārstniecība dienas stacionārā (1 diena) 90,00
8 FIZI013   Fizioterapijas  nodarbība grupā:

Viens apmeklējums 10,00
FIZI023   Abonements (10X) -izmantošanas laiks 4 mēneši 90,00

9 FIZI012   Fizioterapijas nodarbība  individuāli: 35,00
FIZI021   Abonements individuālām fizioterapijas nodarbībām (5X) -izmantošanas laiks 2 mēneši 150,00
FIZI022   Abonements individuālām fizioterapijas nodarbībām (10X) -izmantošanas laiks 3 mēneši 270,00

10 FIZI011   Fizioterapeita konsultācija ar individuālas programmas sastādīšanu 42,00
11 FIZIO25 Fizioterapeita konsultācija par robottehnoloģijām 38,00
12 FIZI032   Fizioterapijas nodarbība, izmantojot Erigo robottehnoloģijas 35,00
13 FIZI033 Fizioterapijas nodarbība, izmantojot, Ekso GT robottehnoloģijas 38,00
14 FIZI029   Fizioterapijas nodarbība, izmantojot Andago robottehnoloģiju 30,00
15 FIZI030   Fizioterapijas nodarbība, izmantojot ceļa locītavas izstrādes mašīnu 15,00
16 FIZI034   Fizioterapeita nodarbība, izmantojot virtuālās realitātes sitēmu MiraRehab 35,00
17 FIZIO35 Fizioterapijas nodarbība, izmantojot gaitas robotu Locomat Pro 75,00
18 FIZI014 Fizioterapijas nodarbība ar zīdaini pēc Bobata metodes un apmācība handling paņēmieniem 35,00
19 FIZI026 Vingrošana pēc Šrotas metodes: 38,00

FIZI036 Abonements individuālām fizioterapijas nodarbībām pēc Šrota metodes (5X) 170,00
20 FIZI016 Slinga terapija-trakcija 20,00
21 FIZI028 Slinga terapija- vingrošana                                                                                                               35,00
22 Teipošana ar klienta teipu:

FIZI038 Pirmreizējā teipošana ar klienta teipu (1 zona), iekļaujot fizioterapeitisko izmeklēšanu 27,00
FIZI018 Atkārtota teipošana ar klienta teipu  (1 zona) 7,00

23 ERGO021 Ergoterapeita  konsultācija ar individuālo rekomendāciju sagatavošanu 42,00
24 ERG Ergoterapijas nodarbība 35,00
25 ERGO022 Ergoterapijas nodarbība, izmantojot rokas eksoskeletu Armeo Spring 35,00
26 ERGO023 Funkcionālā speciālista pakalpojums – vides pieejamības novērtējums klienta dzīvesvietā (Jūrmalas pilsētas robežās)

150,00
27 FIZI055 Funkcionālā speciālista konsultācija vai nodarbība pacienta dzīves vietā (Jūrmalas pilsētas robežās) 95,00
28 LOGO026 Logopēda vai Audiologopēda konsultācija ar individuālo rekomendāciju sagatavošanu 42,00
29 LOG Logopēda vai Audiologopēda nodarbība 35,00
30 FIZI0027 Funkcionālā speciālista (fizioterapeita, ergoterapeita, audiologopēda) konsultācija ar kompleksu funkcionēšanas traucējumu 

novērtējumu un paplašinātu rakstveida slēdziena sagatavošanu 55,00
31 CITĀ055 Uztura speciālista konsultācija ar individuālo rekomendāciju sagatavošanu 42,00
32 CITĀ056 Uztura speciālista atkārtota konsultācija* 38,00
33 CITĀ061 Uztura speciālista grupu nodarbības 10,00
34 CITĀ060 Ķermeņa kompozīcijas novērtēšana ar elektrobioimpedances metodi 20,00
35 PSIH037 Psihologa pirmreizēja individuālā konsultācija 42,00
36 PSIH038 Psihologa atkārtota individuālā konsultācija* 35,00
37 PSIH042 Smilšu spēles terapija 40,00
38 CITR050 Mūzikas terapijas nodarbība bērniem 38,00
39 CITR051 Mūzikas terapijas nodarbība pieaugušajiem 38,00
40 PSIH041 Psiholoģiskā izpēte un atzinuma sagatavošana pēc Valsts darba ekspertīzes ārstu komisijas (VDEĀK) pieprasījuma 

(2-3 konsultācijas) 90,00
41 PSIH043 Psiholoģiskā izpēte un atzinuma sagatavošana pieaugušajiem pēc ārsta psihiatra vai neirologa pieprasījuma

 (2-3 konsultācijas) 90,00
42 GINE114 Ginekologa pirmreizēja konsultācija 43,00
43 GINE115 Ginekologa atkārtota konsultācija (bez analīzēm)* 38,00
44 CITK174 Internista un pediatra , (dežūrārsta) pirmreizēja konsultācija 43,00
45 CITK175 Internista un pediatra , (dežūrārsta) atkārtota konsultācija* 38,00
46 ĶIRU139 Izmeklējums “Video gaitas analīze” 65,00
47 CITK183 Stājas fotofiksācija NRC "Vaivari" Dienas stacionāra un ambulatorās rehabilitācijas pacientiem ar fizioterapeita nosūtījumu 10,00
48 KARD100 Kardiologa pirmreizēja konsultācija 43,00
49 KARD101 Kardiologa atkārtota konsultācija* 38,00
50 ĶIRU121 Traumatologa-ortopēda pirmreizēja konsultācija 43,00
51 ĶIRU122 Traumatologa-ortopēda atkārtota konsultācija* 38,00
52 ĶIRU136 Ķirurga pirmreizējā konsultācija 43,00
53 ĶIRU141 Ķirurga atkārtotā konsultācija* 38,00
54 CITK176 Medicīnas zinātņu doktora pirmrreizēja konsultācija 60,00
55 CITK177 Medicīnas zinātņu doktora atkārtota konsultācija* 38,00
56 NEIR106 Bērnu neirologa konsultācija 43,00
57 NEIR121 Bērnu neirologa atkārtota konsultācija* 38,00
58 NEIR107 Neirologa pirmreizēja konsultācija 43,00

III AMBULATORIE MAKSAS ĀRSTNIECISKIE PAKALPOJUMI 



59 NEIR108 Neirologa atkārtota konsultācija* 38,00
60 OTOR059 Otolaringologa pirmreizēja konsultācija 43,00
61 OTOR060 Otolaringologa atkārtota konsultācija* 38,00
62 OFTA01 Oftalmologa pirmreizējā konsultācija 43,00
63 OFTA078 Oftalmologa atkārtotā konsultācija* 38,00
64 ANES140 Anesteziologa konsultācija 43,00
65 CITK178 Dermatologa pirmreizēja konsultācija 43,00
66 CITK179 Dermatologa atkārtota konsultācija* 38,00
67 CITK180 Arodārsta konsultācija 43,00
68 Reitterapijas nodarbība:

REI1 10 min 23,00
REI3   15 min 34,00
REI2   20 min 45,00

69 Terapeitiskā jāšana:
REIT048 10 min 15,00
REIT049 20 min 30,00
REIT045 30 min 45,00
REIT047  45 min 60,00
REIT046  60 min 75,00

70 Nūjošanas nodarbība (60 min):
CITR052                                                                                                                   individuāla nodarbība un apmācība ar 35,00
CITR053 grupas nodarbība (līdz 10 cilvēkiem) 10,00

Nr.p.k. 2.Otorinolaringoloģija
1 OTOR061 Dzirdes sliekšņa pārbaude (audiometrija) 12,00
2 OTOR062 Bungādiņas incīzija 10,00
3 OTOR063 Deguna asiņošanas apturēšana ar kairinātājiem, un /vai tamponādi 15,00
4 OTOR064 Deguna blakusdobuma vakuumatsūkšana 5,00
5 OTOR065 Haimora dobuma punkcija, ieskaitot skalošanu 15,00
6 OTOR067 Kustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas 8,00
7 OTOR068 Medikamentu ievadīšana balsenē 5,00
8 OTOR069 Mērķtiecīga medikamentu ievadīšana dzirdes ejā 6,00
9 OTOR070 Peritonsilārā abscesa atkārtota atvēršana 12,00

10 OTOR071 Peritonsilārā abscesa atvēršana 15,00
11 OTOR074 Sēra korķu izņemšana 8,00
12 OTOR075 Svešķermeņa izņemšana no deguna 6,00

Nr.p.k. 3. Radioloģija
1 RADI083 Apakšžokļa uzņēmumsvienā plaknē 10,00
2 RADI084 Deguna blakus dobuma uzņēmums vienā plaknē 10,00
3 RADI085 Ekstremitātes un tās daļu uzņēmums vienā plaknē 10,00
4 RADI086 Deguna kaula uzņēmums vienā plaknē 10,00
5 RADI087 Galvaskausa uzņēmums vienā plaksnē 10,00
6 RADI088 Iegurņa vispārējs uzņēmums 10,00
7 RADI089 Krūšu dobuma orgānu  uzņēmumi divās plaknēs 20,00
8 RADI090 Krūšu dobuma orgānu daļu uzņēmums 10,00
9 RADI091 Krūšu dobuma orgānu pārskata uzņēmums (plaušas) 10,00

10 RADI091 Krūšu kurvja kaulu vai to daļu uzņēmums vienā plaknē 10,00
11 RADI093 Mugurkaula daļas uzņēmums vienā plaknē 10,00
12 RADI094 Plecu jostas vai iegurņa daļas uzņēmums vienā plaknē 10,00
13 RADI097 Vēdera vispārējs uzņēmums 10,00
14 Sonogrāfija

RADI095 virspusēji novietoto orgānu (vairogdziedzeris, vai nieres, vai prostata) 40,00
RADI096 vēdera dobuma orgānu 40,00
RADI061 mīksto audu un locītavu 40,00
RADI062 krūšu dziedzeru 50,00
RADI0966 Doplerogrāfija galvas un brahiocefāliem asinsvadiem 70,00
RADI0963 Kāju vēnu doplerogrāfija 50,00
RADI0964 Kāju artēriju doplerogrāfija 60,00
RADI0965 Iegurņa artēriju doplerogrāfija 60,00

Nr.p.k. 4. Kardioloģija
1 KARD103 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem pieraksts un apraksts 12,00

2 KARD104
Veloergometrijas slodzes tests ar  pakāpenisku nepārtraukti pieaugošu slodzi, EKG pieraksts 12 novadījumos asinsspiediena un 
elektrokardiogrāfiskā kontrole 45,00

3 KARD105 Pulsa frekvences un arteriālā spiediena noteikšana 3,00
4 KARD106 Kompleksa kardioloģiska izmeklēšana (kardiologa konsultācija, veloergometrija, elektrokardiogrāfija) 75,00

Nr.p.k. 5. Neiroloģija
1 NEIR112 Elektroencefalogrāfija 75,00
2 NEIR105 Botulīna injekcija mīkstajos audos bez medikamentiem 15,00
3 NEIR1116 Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija un botulīna toksīna injekcijas mīkstajos audos (500 DV) 325,00

Nr.p.k. 6. Ginekoloģija
1 GINE117 Dzemdes spirāles ievadīšana 35,00
2 GINE118 Dzemdes spirāles izņemšana 12,00
3 GINE120 Maksts vai dzemdes kakla medikamentoza ārstēšana 10,00



Nr.p.k. 7.Asins ņemšana, injekcijas, infūzijas
1 ASIN153 Muskulārā injekcija (bez medikamentiem) 5,00
2 ASIN154 Asins ņemšana ar vēnas punkcijas palīdzību 5,00
3 ASIN155 Injekcija vēnā 8,00
4 ASIN156 Intravenoza infūzija vēnā  ar pacienta medikamentiem (tikai ar ārsta nosūtījumu) 11,00
5 ASIN158 Ērces izņemšana 5,00
6 ASIN165 Vakcīnas ievadīšana (bez vakcīnas cenas) 3,50

Nr.p.k. 8.Ķirurģija
1 ĶIRU142 Brūces pārsiešana 4,00
2 ĶIRU123 Mazas brūces primāra apdare: primāri, dzīstošas brūces pārsiešana (ar materiāla un medikamentu cenu) 7,50
3 ĶIRU124 Lielu brūču primāra apdare, ar materiālu un medikamentu cenu) 11,50
4 ĶIRU125 Brūču primārā ķirurģiskā apdare, ieskaitot izgriešanu un noslēgšanu 21,50
5 ĶIRU126 Diegu vai klamburu izņemšana no brūcēm, vienā vai vairākās apmeklējuma reizēs 5,00
6 ĶIRU127 Ligatūras, svešķermeņa, kas redzams brūcē, izņemšana (ambulatori) 10,00

7 ĶIRU128
Medikamentu ievadīšana, dobuma skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumos, drenas maiņa, abscesa atvēršana ar drenāžu

14,50
8 ĶIRU133 Rokas vai kājas pirksta nagu ablācija 21,50
9 ĶIRU134 Dziļi esoša svešķermeņa izņemšana 28,50

10 ĶIRU137 Lielas locītavas blokāde ar medikamentiem 25,00
11 ĶIRU143 Lielas locītavas blokāde bez medikamentiem 15,00
12 ĶIRU144 Trombocītiem bagātinātas plazmas (PRP) injekcijas locītavā 120,00

Nr.p.k. 9.Uroloģija
1 URO1 Urologa konsultācija 50,00
2 URO2 Mikcijas cistometrija 210,00
3 URO3 Mikcijas cistometrija un uretras spiediena profilometrija 305,00

Nr.p.k. 10. Anestēzijas pakalpojumi
1 ANES141 Infiltrācijas anestēzija ar vietejo anestēzijas līdzekli 7,00

Nr.p.k.

1 PODO162 Konsultācija                                                                                                                                                                             20,00
2 PODO163 Ārstnieciskā pēdu aprūpe (pilna pēdu aprūpe, deformēti, sabiezēti nag, ādas pārragojumi, plaisas) 40,00
3 PODO164 Ārstnieciskā pēdu aprūpe (pilna pēdu aprūpe) 35,00
4 PODO1306 Uzstaigājumi (hiperkeratozes) noņemšana 25,00
5 PODOL.1 Viena naga apstrāde (sabiezēts deformēts sēnīšu skarts nags) 15,00
6 PODO166 Vairāku nagu apstrāde(sabiezēti, deformēti, sēnīšu skarti nagi) 25,00
7 PODO168 Ieauguša naga korekcija (viena naga) 20,00
8 PODO170 Varžacs vai kārpas apstrāde 15,00
9 PODO171 Vairāku kārpu vai  varžacs apstrāde 25,00
10 PODO.IZM Materiāla noņemšana un sagatavošana izmeklēšanai nagu sēnītes konstatēšanai                                                               15 min 5,00
11 PODO177 Ieauguša naga atkārtota pārsiešana 10,00
12 PODO178 Nagu lakas noņemšana 5,00
13 PODO179 Viena naga protezēšana ar ārstniecisko gēlu 20,00

* atkārtota konsultācija 1 mēneša laikā no pirmreizējās konsultācijas

11.Podologa (ārstnieciskā pedikīra) pakalpojumi (bērniem līdz 10 gadiem atlaide podologa pakalpojumiem 50%)


